

# FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, JULY 11, 2019

## KANCO ENTERPRISES LIMITED

CIN: L51909WB1991PLC053283

Regd. Office: "Jasmine Tower"  
3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani  
Kolkata-700 017

Website: www.kanco.in,  
email id: compliance@kanco.in  
Telefax: (033) 2281 5217

### NOTICE

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, 13th August, 2019 at 4:00 p.m. at Bharatiya Bhasha Parishad, 4th Floor, 36A Shakespeare Sarani, Kolkata- 700017. Notice of the Meeting along with the Annual Report is being sent to the members at their registered addresses available with the Company. The aforesaid documents are sent electronically to the members holding the shares in Demat mode and having registered their e-mail addresses with their Depository Participants.

Further pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 7th August, 2019 to 13th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of the said AGM.

By order of the Board,

Sd/-

Manisha Gupta

Place : Kolkata Company Secretary  
Date : 11.07.2019 & Compliance Officer

# লিপি

কলকাতা, বৃহস্পতিবার, ১১ জুলাই ২০১৯

Kolkata-Thursdays-July 11, 2019

Arthik Lipi, Page 7

## কানকো এন্টারপ্রাইজিস লিমিটেড

CIN: L51909WB1991PLC053283

রেজি অফিস: "জাসমিন টাওয়ার"

চতুর্থ তল, ৩১ শেক্সপিয়ার সরণী,

কলকাতা-৭০০ ০১৭

Website: www.kanco.in,

email id: compliance@kanco.in

Telefax: (033) 2281 5217

### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির ২৮ তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) মঙ্গলবার, ১৩ আগস্ট, ২০১৯ তারিখে বিকেল ৪ টে ম ভারতীয় ভাষা পরিষদ, ৫ম তল, ৩৬এ, শেক্সপিয়ার সরণী, কলকাতা-৭০০ ০১৭ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে। বিজ্ঞপ্তির সঙ্গে বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির কাছে থাকা সদস্যদের রেজিস্টার্ড ঠিকানায় পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। উক্ত তথ্য ই-লেকট্রনিক মেথডে ডিম্যাট মোডে এবং রেজিস্টার্ড ই-মেল ঠিকানায় সদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। আরও বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা অনুসারে রেজিস্টার অফ মেশ্বারস এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক ৭ আগস্ট, ২০১৯ তারিখ থেকে ১৩ আগস্ট, ২০১৯ (উভয়দিন সহ) বন্ধ থাকবে ২৮ তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

স্ব/-

মণীশা গুপ্তা

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১১.০৭.২০১৯

কোম্পানি সেক্রেটারি

আব্দুল কামাল হোসেন অফিসার